

IM Works ApS

Hovedgaden 66, st. tv., 8220 Brabrand

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 95 62 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Iben Michelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IM Works ApS
Hovedgaden 66, st. tv.
8220 Brabrand

CVR-nr.: 42 95 62 44

Stiftet: 5. januar 2022

Regnskabsår: 5. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Iben Michelsen, Direktør
Michael Allan Weilstrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge arbejdskraft til gartnerier, planteskoler, det grønne erhverv samt rengøring til campingpladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.729.910 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.582 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	5.729.910
1 Personaleomkostninger	-5.578.117
Resultat før finansielle poster	151.793
Øvrige finansielle omkostninger	-2.615
Resultat før skat	149.178
Skat af årets resultat	-35.596
Årets resultat	113.582
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.000
Overføres til overført resultat	3.582
Disponeret i alt	113.582

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>5/1 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	51.577	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.577</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	693.353	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>744.930</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>744.930</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>5/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.582	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>153.582</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	35.596	0
Anden gæld	540.752	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.348</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>591.348</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>744.930</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.582</u>	<u>110.000</u>	<u>113.582</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.582</u>	<u>110.000</u>	<u>153.582</u>

Noter

	5/1 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	5.472.824
Pensioner	8.950
Andre omkostninger til social sikring	58.695
Personalemkostninger i øvrigt	37.648
	<u>5.578.117</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>